ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

ЧАРЛЫЫ

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О внесении изменений в Указ Главы Республики Тыва

от 18 января 2018 г. № 7

1. Внести в Указ Главы Республики Тыва от 18 января 2018 г. № 7

«О повышении размеров окладов месячного денежного содержания лицам,

замещающим государственные должности Республики Тыва и должности

государственных гражданских служащих Республики Тыва» следующие

изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:

«О повышении размеров окладов денежного вознаграждения лицам,

замещающим государственные должности Республики Тыва, и окладов

денежного содержания лицам, замещающим должности государственной

гражданской службы Республики Тыва»;

2) в пункте 1 слова «месячных окладов лицам» заменить словами

«должностных окладов лицам», слова «месячных окладов в соответствии»

заменить словами «окладов в соответствии».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                                              Ш. Кара-оол

г. Кызыл

12 февраля 2018 г.

№ 42